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Asya ve Naz aynı okula gidiyorlar. 
İkisi de oyuncakları çok seviyor. 
Yarın, Naz’ın doğum günü.
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Asya okuldan sonra kırtasiyeye gitti. 
Kırtasiyeden uçurtma malzemeleri aldı. 
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 D Üç tane çıta

 D Bir tane uçurtma kağıdı

 D İp

 D Yapıştırıcı
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Asya eve geldi 
ve ellerini yıkadı.
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Ailesiyle birlikte yemek yedi.
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Ödevlerini bitirdi.

Sonra uçurtma yaptı.
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Babası da Asya’ya 
yardım etti.
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Kırmızı  bir uçurtma yaptılar. Asya uzun bir ip kesti. İpe kırmızı 
kağıtlar taktı. Uçurtmanın uzun kırmızı bir kuyruğu oldu.
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Asya çok sevindi. Eline bir kalem aldı 
ve uçurtmanın üzerine şöyle yazdı: 
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Asya babasına baktı:
-Yardımın için çok teşekkür ederim babacığım, dedi. 
Babası: 
-Rica ederim kızım. Ben de mutlu oldum, dedi.
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Ertesi gün Asya, uçurtmayı 
yanına aldı ve Naz’ın evine gitti.
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Evde Asya ve Naz’ın 
arkadaşları vardı. Çocuklar 
“taş, kâğıt, makas” oynadılar.
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Şarkılar söylediler, eğlendiler. Bu sırada pasta geldi. 
Naz, pastanın mumlarını üfledi. Herkes alkışladı.
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Asya hediyesini verdi.
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Naz, kutuyu açtı ve 
“Bu bir uçurtma!” dedi. 
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Sevinçle yerinden zıpladı. 
Arkadaşına teşekkür etti.
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Hafta sonu Asya ve Naz 
uçurtma uçurdular.
İkisi de çok mutluydu. 
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Kitap Sonu Etkinlik

A) Asya’yı uçurtmaya götürür müsün? 
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B) Sayıları sırasıyla birleştirir misin? 

Kitap Sonu Etkinlik

1 2 3
4

5

6
8

9
10

11 12
13

14

15
16

171819
20

2122
23

24
25

26
27 28

29
30 31

32

33
34 35

7

21








